

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Johannes J. Matthies
GmbH & Co. KG
Hammerbrookstr. 97
20097 Hamburg

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF240801347
Kundennr.: 13500
Datum: 22. August 2024
Ihr Ansprechpartner: Matthias Groneick
Telefon: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@bunte.com

Rechnung

Ihre Referenznr.: DF240701998 KORREKTUR;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240700553 vom 05.07.2024: Externe Belegnr. 12/201684: *** Rückstand aus Auftrag: DA240006191 *** Ihre Belegnr.: ORDER #950582		Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG, Pampow		
1	10204	1021856	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m. Klebefolie	13	Stück	0,56	7,28
2			*** Rückstand aus Auftrag: DA240007902 customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,21 kg *** Ihre Belegnr.: ORDER #988300				
3	70021	3380486	SCHLEGL Faltenbalg, Ø 55/60 x 140 mm, 4 Falten	2	Stück	9,93	19,86
4	10203	1820711	customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,32 kg Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m. Loch	1	Stück	0,47	0,47
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,02 kg				
5	20341	3380406	Rohrklappstecker, Ø 6 x 40 mm, f. Ø 36 mm Rohr	1	Stück	2,14	2,14
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,03 kg				
6	20802	3380407	Würgeklemme, Ø 8 mm, f. Planen- u. Expanderseil	1	Stück	0,35	0,35
7	40050	3380615	Typenschild, 38 x 148 x 0,5 mm, Bohrungen Ø 3 mm	1	Stück	1,98	1,98
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,01 kg				

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF240801347

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	40059	3380386	BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, m. Karabinerhaken/Ring	10	Stück	2,74	27,40
9	901073	3380411	KNOTT Nachstellset, f. RB 160 x 35 - 200 x 50 mm	2	SET	17,27	34,54
10			Lieferungsnr. DI240701413 vom 18.07.2024: Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG, Pampow Externe Belegnr. 12/214730: customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240001973 *** Ihre Belegnr.: ORDER #876515				
11	40605	3380556	Sechskantschraube m. Schaft, M12 x 65 mm	3	Stück	0,55	1,65
12			*** Rückstand aus Auftrag: DA240007902 customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,20 kg *** Ihre Belegnr.: ORDER #988300				
13	42220	3380189	KNOTT K35-A, -3500 kg, Ø 50 mm	1	Stück	61,15	61,15
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 2,48 kg				
14	10204	1021856	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m. Klebefolie	10	Stück	0,56	5,60
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,16 kg				
15	202331	3380649	Abspannhaken, 20 x 65 mm,	100	Stück	0,48	48,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 4,40 kg				
16	20235	3384252	Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, m. Simplexhaken	10	Stück	0,43	4,30
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,24 kg				
17	20239	3385839	Expanderseil, Ø 8 mm, schwarz, UV-beständig	100	Stück	0,60	60,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 5,20 kg				
18	20802	3380407	Würgeklemme, Ø 8 mm, f. Planen- u. Expanderseil	3	Stück	0,35	1,05
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,02 kg				
19	40209	3920436	Kugelbundschraube, M12 x 1,5 x 24 mm	20	Stück	0,59	11,80
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,26 kg				
20	40228	3385960	Kegelrollenlager 30206, Ø 30/62 x 17,25 mm	1	Stück	3,76	3,76
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE				

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF240801347

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,23 kg				
21	42216	3380171	KNOTT K27-A, -2700 kg, Ø 50 mm	1	Stück	45,61	45,61
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC				
			Versandgewicht: 2,48 kg				
22	80504	3380344	Faltenbalg, Ø 49/50 x 130 mm, 4 Falten, f. AL-KO	2	Stück	3,71	7,42
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL				
			Versandgewicht: 0,32 kg				
23	901000	3386455	KNOTT Fettkappe, Ø 64,2 x 35 mm, f. RB 16-1639/1	2	Stück	3,84	7,68
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE				
			Versandgewicht: 0,13 kg				
24	90160	3386505	KNOTT Faltenbalg, Ø 58/60 x 160 mm, 5 Falten	10	Stück	5,53	55,30
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC				
			Versandgewicht: 1,62 kg				
25	90168	3386521	KNOTT Faltenbalg, Ø 55/62 x 140 mm, 3 Falten	1	Stück	5,87	5,87
			KNOTT Faltenbalg, Ø 55/62 x 140 mm, 3 Falten				
			KF/KFL/KRV/KR/KV7,5-20, KHD9, mit				
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE				
			Versandgewicht: 0,16 kg				
26	6		Deutschland Paketversand	2	Stück	8,35	16,70
			Summe Lieferung DI240701413				335,89
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	429,91
						19% MwSt.	81,68
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	511,59

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240801347 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 20,6364



Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF240801347

Lief. an Adresse:

Johannes J. Matthies GmbH & Co 01
Autoteile Werkzeuge
Hammerbrookstr. 97
20097 Hamburg
Deutschland